



Fredagsbladet

Uke 18, 06.05.2016

Fellesinformasjon

Teaterutflukt for ungdomstrinnet

Ungdomsskolens teaterutflukt onsdag kveld ble avlyst, grunnet akutt sykdom ved Det norske teatret. Vi har nå fått billetter til en ny dato. Den nye datoen er **fredag 13.mai til samme tid, 19.30**. Det var ikke mulig å få billetter til en ukedag før sommeren, så vi håper de fleste kan denne fredagen.

De som ikke kan, må gi beskjed til sin klasselærer snarest, så får de refundert billettpengene, og vi får gitt beskjed til teateret om endelig tall. Dersom noen som var forhindret fra å være med onsdag har lyst til å være med fredag 13.5., er det hyggelig! Gi da beskjed til klasselærer.



Hilsen lærerne på ungdomsskolen

Korps

Kjære korpsmusikanter! Vi håper alle fra i fjor stiller igjen, og at noen nye (eller gamle) kommer til! Njål leder øvelsene på følgende dager:

mandag 9. mai klokken 18–19:30

fredag 13. mai klokken 18–19:30

Ring eller send sms til Jarle Gudmundsen 95 47 02 12.

Velkommen til 17. mai på Steinerskolen 2016

Tradisjonen tro inviterer Steinerskolen til 17. mai-feiring etter barnetoget. Vi gleder oss til flotte kulturelle opplevelser, gratis leker for barna, langbord i bjørkelunden, deilig mat, taler, hygge, latter og sang. Igjen møtes vi alle til en uforglemmelig festdag!

Ta med mat til felles bord

Lag noe du selv synes er godt! En god pai, en deilig, mettende salat, falafel og hummus, kjøttboller, lefseruller, en spennende omelett, bønner, linser, ovnsbakte grønnsaker, bugnede påleggfat og alle andre gode saker du kommer på. Pynt gjerne maten til fest med urter og blomster! Hver familie må også **ta med en kake til kakesalg i tillegg.**



1. Lag rikelig med mat, det skal være nok til alle!
2. Økologisk er topp! Feiringen har økologisk profil og det er fint om dette kan følges opp på matbordet
3. Merk mat som er glutenfri, vegetar, inneholder nøtter eller på andre måter er spesiell
4. Når paier, pizza og kaker er delt opp på forhånd, blir en travel gjeng på kjøkkenet glade!
5. Husk at mandag 16. er butikkene stengt, du må på butikken senest på lørdag

Leverer mat

- På skolens kjøkken fra klokken 09:00
- Bil ved Garanti eiendomsmegling kl. 09:00–10:00 i krysset Vestveien/Blomsterveien

Kontanter, klippekort og Vipps

På feiringen kan man kjøpe is, brus, kaffe, pølser, lodd og mer.

1. Du kan betale med **klippekort**, disse kan du kjøpe allerede fra klokken 9 ved matinnleveringen på skolen og utover dagen. Dersom du sitter igjen med klipp på slutten av dagen, kan du veksle tilbake før du går hjem.
2. **Kontanter.** Ta gjerne med småpenger. Det finnes også muligheter til å ta ut penger på betalingsautomat på skolen.
3. Du kan også bruke [Vipps](#).

Vel møtt. Vi gleder oss!

Med vennlig hilsen 17. mai-komiteen

Klassene

Klasse 2A

Hei på dere alle sammen. Vi stråler i kapp med solen i dag, og endelig kan vi vel si at våren er her for fullt. Det er mange som har vært syke på skolen, men av en eller annen grunn, så ser det ut som om vår klasse går klar av den verste støyten. På onsdag var vi fulltallige foruten en som var en tur i Tromsø, og jeg synes det er strålende at vi har et så stabilt oppmøte.

Akkurat nå jobber vi igjen med bokstavene. Vi øver oss på å skrive tekster vi allerede kan utenat. På den måten lærer vi kanskje å stave uten å måtte spørre så mye om hva som kommer etter hva. «Bamse bakom busken der ...» Det er tekster vi har øvet tidligere i år, og som vi skriver av fra tavlen så pent vi kan. Noen bruker laaaang tid på prosessen, andre er ferdige i en fei. Slik er det jo alltid, og slik vil det alltid være, men alle skal få tid til å fullføre det de vil.

Vi går inn i en periode der det nok kommer til å være rom for en del andre ting enn det som står på den faste planen. Jeg planlegger noen prosjekter ute i hagen og det blir kanskje også litt håndverksprosjekter. Det blir lettere å ha slike ting når vi kan være ute.

Det hadde vært fint om alle nå henter hjem det som ligger av vinterutstyr på skolen. Vi tror ikke vi trenger det noe mer.

17. mai nærmer seg. Jeg trenger en person til som kan hjelpe meg i 17. mai-toget. Jørgen skal være med, men det hadde vært flott med en person til, som kunne gått sammen med meg som en liten reserve dersom noe skulle inntreffe.

Ha en deilig Kristi himmelfartshelg. Jeg skal arrangere konfirmasjon og grugleder meg.

Klem til alle fra Kati

4. klasse

Tur

Tur til skogbruksmuseet i Elverum tirsdag 10.5. Vi tar buss fra skolen kl. 06:50. Ta med to matpakker og drikke. Gummistøvler i sekken og turklær.

Tømmerfløtingen starter kl. 09:30. Det er mye å se og oppleve, så avreisen kan bli litt sen. Regner med å være tilbake på skolen sent på ettermiddagen.

Matematikk

Vi har nå satt oss inn i rommål etter å ha repetert kort vekt- og lengdemål. Elevene har fått måle ulike mengder vann og fått i lekse å bake en kake. Vi har bedt alle elevene om å ta med ett kakestykke hver fra denne kaken på mandag etter langhelgen. Perioden har dessuten gått med til å øve gangetabellene, de vil vi gjerne at elevene øver hjemme også, altså fra 2.- til 10-gangen. Vi har hatt en to timers kartleggingstest i matematikk, laget av Steinerskoleforbundet og sett på hvordan klassen ligger an i matematikk. Neste uke er den siste i denne perioden og vil gå med til å øve ganging og deling.

17. mai

16. mai stiller alle klokken 16:00 til rigging og klargjøring. Ingen går hjem før alt er klart. Det blir ikke servert noe mat, så det er lurt å spise før dere kommer.

17. mai stiller alle klokken 09:00. Alle blir til alle er ferdige. Det kan nok strekke seg til rundt 16:30 og vi avslutter med felles mat og takk. Fint å ikke skulle rekke noe annet, altså! Minner også om at alle skal ha med brød til 17. mai.

Spør hvis du lurer på noe; Thale.Hartmann *krøllalfa* sunnaas.no – 995 46 638.

Med vennlig hilsen Thale Hartmann

5. klasse

Hei! Norges historie har fått sitt siste kapittel for denne gang. Slaget på Stiklestad har stått. Våpnene er senket og Olav har falt. Det har vært en fantastisk periode. Noen elever har skrevet tre fulle bøker! Alle har jobbet utrolig godt og gjort et arbeide de virkelig kan være stolte av.

Nå venter en lang, god helg, før vi kan ta fatt på nytt og denne gangen jobbe oss inn i grammatikken og språket vårt. Vi skal jobbe mye med lesing og skriving. Vi skal plukke språket fra hverandre og øve oss på rettskriving og lære oss å kjenne ordklassene. Det er noe helt annet enn den fargerike historien, men så absolutt nødvendig!

Til mandag 9.mai skal alle elever ha med en lesebok på skolen. Bruk helgen til å hjelpe elevene med å finne en egnet bok med passe utfordringsnivå!

Jeg ber dere også påse at pennalene på nytt er rikelig utstyrt med alt de trenger til skolehverdagen; gråblyanter, viskelær, blyantspisser, fargeblyanter, fyllepenn (med en ekstra femmer til nytt blekk), linjal og gjerne fettstifter og blokker. Når alt utstyret er på plass hos alle, så sparer vi oss for venting, vandring og romstering!

Ha en strålende, lang, god og solrik helg! Hilsen Marie

8. klasse

Kjære foresatte i 8. klasse! Vi er nå godt igang med norskperiode i 8. klasse. Vi arbeider med tre prosjekter. Vi skal komme i havn med grammatikken og alle ordklassene. Elevene lager arbeidsbok, og de gjør oppgaver i øvelsesheftet sitt. Vi skal ha en avsluttende prøve i alle ordklassene og deres undergrupper etter perioden. Vi arbeider også med resitasjon av «Terje Vigen» av Henrik Ibsen. Alle elevene har i lekse å lære seg to nye vers utenat hver dag. De kan i skrivende stund de fire første versene, og fortsetter neste uke. Det er fint om dere hjelper til og hører dem hjemme, slik at alle er med.



Ved siden av dette har vi et bokprosjekt. Alle har en selvvalgt skjønnlitterær bok som de leser, og som de skal lage en liten bokanmeldelse om.

Fra mandag 9. mai til fredag 13. mai har jeg min «senioruke», så da vil Winfried Walther ha klassen i hovedfag. Klassen fortsetter da med Terje Vigen, og Winfried vil sette det inn i sin historiske sammenheng. De skal også arbeide med sitt bokprosjekt.

Fredag 13. mai blir det teatertur på kvelden, for dem som har meldt seg på til dette, sammen med ungdomstrinnet. Per Oden har ansvaret for 8. klasse denne kvelden. Silje Lynch administrerer billettene etc. til dette. Elevene må huske reisekort.

Alt godt sålenge! Hilsen Elin

Rettelse til kalenderen

Det har dukket opp en feil i kalenderen. Det blir ikke noe foreldremøte ti. 10.5.
Flere møter til neste år.

Gym

Kommende uke er jeg på Steinerhøyskolen. Kyrre er vikar for meg på onsdag 11. mai i gym, mens Marie er vikar for Thomas fram til sommeren dette faget. Førstkommende onsdag skal elevene ha turn med påfølgende fotball. Siden ti elever var borte forrige gymtime blir det sykling igjen onsdag 18. mai.

Hilsen «studenten» Jonas

Annet

Nordre Nesodden skolekorps rekrutterer

Vi ønsker å invitere alle elevene i 3., 4., 5. og 6. trinn til en åpen dag med prøvespilling på Tangenten 21. mai fra kl.12–14. Elevene kan prøvespille blås og slagverksinstrumenter av alle slag og vi byr på kaker og brus. For å få til dette må elevene og foreldrene få informasjon om aktiviteten. Det nytter ikke å lage et stort arrangement hvis ingen får vite om den.

Med vennlig hilsen

Marcia Titley, e-post: mtitley-krøllalfa-hotmail.com

Styreleder – Nordre Nesodden skolekorps

Vaskeliste

	Uke 19 (9.–13.5.)	Uke 20 (16.–20.5.)	Uke 21 (23.–27.5.)
Kl. 2A	Sandemose	Johnsen/Viervoll	Sønsthagen/Aanensen
Kl. 2B	Kjærstad/Henriksen	Dursun/Jetlund	Hollander/Seip
3. kl.	Lunde/villegas	Winge	Wigdel/Caspersen
4. kl.	Henriksen/Tomter	Lotherington/Staff	Baumann/Otterstad
5. kl.	Wik/Aslesen	Thulesius/Brekke	Harries
6. kl.	Ramsholt/Aslaksby	Antonsen/Bråten	Østgård/Johnsen
7. kl.	Kippenes	Dizdarevic	Myhre/Hvidsten
8. kl.	Simeonova/Tangenes	Knill	Soleim/Melbye
9. kl.	Mykløen/Robsahm	Ossavy/Kolbenstvedt	Attramadal
10. kl.	Giertsen	Ryel/Bennett	Vigerust/Hayes

NB: Vaskedager er mandag og onsdag! Vasketid er fra kl. 16:30 til kl. 20:00. Hvis de oppsatte datoene ikke passer, må du bytte med noen. Bare klasserommet vaskes. Vaskeinstruks er oppslått på innsiden av skapdøren i hvert klasserom.

Hovedinngangen vil alltid stå åpen, bruk denne. Oppsøk tilsynsvakten, og kvittér deg ut hos ham/henne. Tilsynsvakten låser opp klasserom og bøttekott for deg.

Har du ikke tid eller anledning til å vaske selv kan en våre velvillige elever vaske for deg for kr 100 per gang (kr 200 per uke). Listen over vaskere finner du her: <http://www.nesodden.steinerskolen.no/vaskere>

Obs! Tekst/materiell til Fredagsbladet sendes skolen (fredagsbladet krøllalfa steinerskolen.no), merket «**Fredagsbladet**» innen **torsdag kveld kl. 21:00** for å kunne bli med i ukens utgave. Ansvarlige for Fredagsbladet er: Jonas Moen og Axel Bojer